平成　　年　　月　　日
高鍋町農業委員会会長　　殿
届出人　　住　所
　　　　　氏　名
農地法施行規則第２９条の規定に係る届出書
このことについては、下記のとおりです
記
１．土地の表示・用途及び転用年月日
	所 在
	地 番
	地目
	地 積
	所 有 者
	用 途
	転用年月日

	大 字
	字

２．転用適用条文
	農地法施行規則第２９条
	適用確認印
	適　　　用

	第１号（２アール未満）

３．その他参考事項
・添付書類
ア．位置図　イ．字図　ウ．平面図　エ．配置図

オ．土地改良図（水利組合）意見書

カ．隣接農地所有者（管理者）同意書
	農業委員確認　　平成　　年　　月　　日　　氏名　   　  　    eq \o\ac(○,印)